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Ανακοίνωση  

περί Συγκρότησης Οριστικού Πίνακα Επιτυχόντων Υποψήφιων 

Ωφελουμένων 

 

στο πλαίσιο της  

6ης Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην Πράξη  

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ/ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΜΕΣΩ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΗ ΜΑΝΗ ΟΠΣ 5132701 
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O Δήμος Ανατολικής Μάνης στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για τη συμμετοχή ωφελουμένων στην 6η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

συμμετοχή στην Πράξη  ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ/ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΜΕΣΩ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΗ 

ΜΑΝΗ ΟΠΣ 5132701, ολοκλήρωσε τον έλεγχο πλήρωσης των προϋποθέσεων 

συμμετοχής, σύμφωνα με τους όρους της Πρόσκλησης (άρθρο 2,2, Προϋποθέσεις 

συμμετοχής – Απαιτούμενα κριτήρια), για όσους υποψηφίους υπέβαλαν οριστικά την 

αίτησή  τους έως τις 31/7/2023 και ώρα 23.59.59 και προβαίνει στη Συγκρότηση 

Οριστικού Πίνακα Υποψήφιων Ωφελουμένων κατά φθίνουσα σειρά, σύμφωνα με 

τους όρους της Πρόσκλησης (Διαδικασία Επιλογής Ωφελουμένων). 
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Οριστικός Πίνακας Υποψήφιων Ωφελουμένων 6ης πρόσκλησης  

Σειρά 
κατάταξης 

συνολικά 

Δήμος  Κωδ. Αίτησης 
Ημ. 

Καταχώρησης / 
Υποβολής 

Κατάσταση 

 

 

           Μοριοδότηση  

118 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

OPS5132701-

2230-1622-

7047-9535 

31/7/2023 

12:44 

Επιλαχών/ούσα 59,15 

119 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

OPS5132701-

7112-0897-

6216-6221 

31/7/2023 

16:48 

Επιλαχών/ούσα 48,1 

120 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

OPS5132701-

8576-2844-

7218-4461 

31/7/2023 

15:31 

Επιλαχών/ούσα 43,6 

121 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

OPS5132701-

0333-1742-

1576-9401 

31/7/2023 

13:58 

Επιλαχών/ούσα 40,25 
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122 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

OPS5132701-

2321-9498-

6136-3567 

29/7/2023 

18:38 

Επιλαχών/ούσα 36,65 

123 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

OPS5132701-

0387-6706-

1718-5794 

28/7/2023 

13:08 

Επιλαχών/ούσα 35,25 

124 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

OPS5132701-

7527-6852-

5257-0053 

31/7/2023 

16:58 

Επιλαχών/ούσα 31,25 

125 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

OPS5132701-

0256-0935-

5341-0122 

31/7/2023 

17:12 

Επιλαχών/ούσα 31,25 

 

 

 

 

 


